Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1001 - 27 de Abril de 2012
1

2012

Parnaíba - Piauí - Sexta-feira, 27 de Abril de 2012 - ANO XIV - N° 1001

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 083/2012

Dispõe sobre a nomeação de pessoal
ocupante de cargo em comissão, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAÍBA, E stado do Piauí, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Complementar nº 001/2009,

RESOLVE:

Art. 1º -  Nomear FRANCISCA MARIA DE CARVALHO SOUSA no exercício do

cargo em comissão de Diretor da Escola Municipal Paulo Freire, lotada na Secretaria de Educação,
deste município.

Art. 2º - E sta Portaria entra em vigor a partir de sta data, revogadas as d isposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Parnaíba, 25 de abril de 2012.

José Hamilton Furtado Castello Branco
Prefeito Municipal

PORTARIA